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LA FURA
Slalom (Dames)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BELLSOLA ANDREU
ARBITRE MENEDEZ CONSTANTI

Manche 3 Manche 4

TRACEUR
OUVREURS

MARTORELL IGNASI
- A - GARAL JOEL
- B - TURNE  SAM
- C - MUÑOZ SEBAS
- D - COMELLAS ALEX
- E - VISA MARC

MARTIN JOSEP MIQUEL

PISTE ALIGA ALIGA
DEPART 1805 m 1805 m
ARRIVEE 1725 m 1725 m
DENIVELEE 80 m 80 m
HOMOLOGATION 12969/11/18 12969/11/18
PORTES 28 30
CHANGEMENTS DIRECTION 27 29
HEURE DEPART 09:00

LISTE n°623     PENALITE APPLIQUEE : 173,70               PENALITE CALCULEE : 173,70 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Écart Points

1 45 FAE4525 LEDESMA GINARD PAULA 2011 AN ECOA 27.52 26.25 27.40 DNF 53.65 173,70

2 7 FAE4674 AIXAS MARTINEZ MARTINA 2011 AN PCGR 29.01 DNF 29.85 30.69 58.86 5.21 244,59

3 53 FFS2725309 SUDRE CLELIE 2011 PE SKI CLUB AX 30.12 29.21 30.74 33.22 59.95 6.30 259,42

4 40 FAE4833 SOTO GREGOIRE ESTEL 2012 AN PCGR 30.49 30.11 30.72 DNF 1:00.83 7.18 271,40

5 31 FFS2708448 BLANCHON CHARLIE 2012 PE CS FT ROMEU 29.95 29.09 31.75 33.15 1:00.84 7.19 271,53

6 42 FAE4474 PINTADO MEZERETE MIA 2011 AN SEC 29.15 DNF 31.88 33.25 1:01.03 7.38 274,12

7 33 FAE4843 ANTOR SOLA NAIA 2012 AN PCGR 30.04 29.50 32.07 DNF 1:01.57 7.92 281,47

8 46 FAE4603 DRETS LOPEZ GISELA 2011 AN ECA 30.87 30.96 30.86 35.14 1:01.73 8.08 283,64

9 20 FAE4841 FANE AMOROS MAIA 2011 AN PCGR DSQ 30.22 31.92 32.61 1:02.14 8.49 289,22

10 36 FAE5011 CEMELI CASTILLO NAYLA 2012 AN ECAP 31.34 31.24 31.25 32.64 1:02.49 8.84 293,98

11 49 FFS2704431 GIL CASTILLO MATILDE 2011 PE CS FT ROMEU 31.41 30.12 32.42 34.62 1:02.54 8.89 294,66

12 12 FFS2707724 PASCUETS ARIADNA 2012 PE CS FT ROMEU 29.37 DSQ 33.26 33.68 1:02.63 8.98 295,89

13 13 FAE4885 CAPDEVILA TORT ELIA 2012 AN SEC 31.73 DSQ 34.45 31.12 1:02.85 9.20 298,88

14 50 FAE4893 PIFARRE MARCOS JULIA 2012 AN PCGR DNF 31.38 31.64 33.30 1:03.02 9.37 301,19

15 9 FAE4475 PINTADO MEZERETE ELSA 2011 AN SEC 30.45 30.18 33.10 DNF 1:03.28 9.63 304,73

16 39 FAE4892 PARRA HOMS CLAUDIA 2012 AN SEC 30.26 DNF 33.57 35.04 1:03.83 10.18 312,22
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17 30 FAE4943 CORREAS ROSSA SARA 2011 AN ECOA 31.68 31.95 32.99 33.97 1:04.67 11.02 323,65

18 34 FAE5362 TURNE GOMEZ IRINA 2011 AN ECA 32.92 DNF 32.37 33.62 1:05.29 11.64 332,08

19 29 FAE4479 JUAREZ MOLNE ELIA 2011 AN SEC DNF 30.90 DNF 35.53 1:06.43 12.78 347,59

20 41 FAE4940 POU BIFET AGATHA 2012 AN ECAP 34.40 32.70 33.83 35.58 1:06.53 12.88 348,95

21 25 FAE5007 LARA LANSAQUE DUNIA 2011 AN ECA DNF 33.05 33.58 33.65 1:06.63 12.98 350,32

22 38 FAE4922 GUIMERA VILLARO SIENA 2012 AN ECOA 33.76 32.79 33.88 36.55 1:06.67 13.02 350,86

23 52 FAE5156 BABI JUAN GAL.LA 2012 AN ECA 32.81 DNF 34.25 DNF 1:07.06 13.41 356,17

24 10 FAE5789 SUAREZ RIESCO SIMONETA 2011 AN PCGR 32.41 33.88 35.37 35.06 1:07.47 13.82 361,74

25 51 FAE4931 PERIS ROJO CARLA 2012 AN ECAP 35.11 35.60 33.62 34.28 1:08.73 15.08 378,89

26 35 FAE4933 JOVAL GARCIA CLAUDIA 2012 AN PCGR 34.88 34.58 34.56 DNF 1:09.14 15.49 384,47

27 32 FAE4897 TORRES PALMITJAVILA GEORGINA 2012 AN PCGR 32.76 DNF DSQ 36.57 1:09.33 15.68 387,05

28 19 FAE5496 MICAS RIBO IA 2011 AN ECOA 35.66 DNF 34.52 35.72 1:10.18 16.53 398,62

29 8 FAE4920 GUSTAVSSON ROBERT MARIONA 2012 AN ECOA 35.55 38.36 34.79 DNF 1:10.34 16.69 400,80

30 15 FAE5369 SIN BRUNACCI CAROLA 2012 AN ECA 34.15 35.20 36.28 36.22 1:10.37 16.72 401,20

31 23 FAE4623 GUITART SENDINO CELIA 2011 AN ECA 36.34 36.51 34.13 34.84 1:10.47 16.82 402,56

32 2 FAE5495 MELLADO GRAU ABRIL 2011 AN ECOA 35.57 35.84 35.11 35.02 1:10.59 16.94 404,20

33 3 FAE4765 COMELLA MORELL MARTINA 2011 AN PCGR 34.71 36.14 35.98 37.70 1:10.69 17.04 405,56

34 43 FAE5100 ARMENGOL DABAN HELGA 2011 AN ECAP DSQ 38.39 32.42 34.45 1:10.81 17.16 407,19

35 24 FAE5015 RUEDA BERNARD ZOE 2012 AN PCGR 35.50 35.24 36.79 35.83 1:11.07 17.42 410,73

36 4 FAE4921 GASPA VILLARO ABRIL 2012 AN ECOA DNF 34.76 DSQ 36.36 1:11.12 17.47 411,41

37 16 FAE4903 GARCIA BERMEJO NEUS 2011 AN SEC 35.37 35.98 36.62 36.91 1:11.99 18.34 423,25

38 18 FAE4930 PERIS ROJO CHLOE 2012 AN ECAP DNF 37.44 34.72 35.45 1:12.16 18.51 425,56

39 5 FFS2782848 RESPAUD CHARLIZE 2011 PE MT D'OLMES 37.99 37.28 35.14 36.27 1:12.42 18.77 429,10

40 17 FFS2708190 SILLA COMANGES GLORIA 2012 PE CS FT ROMEU 37.41 37.10 36.93 37.61 1:14.03 20.38 451,00

41 6 FAE4899 BABER CHARLTON AMAIA 2011 AN SEC 36.32 36.35 38.51 38.02 1:14.34 20.69 455,22

42 27 FAE6181 BLASYK MILLA-MAAIK 2011 AN ECA 37.48 40.94 37.49 38.68 1:14.97 21.32 463,80

43 28 FAE5494 JORDAN ALZAREZ CANDELA 2012 AN ECOA 39.23 38.09 36.91 37.73 1:15.00 21.35 464,20

44 22 FAE4891 MONTANE PALMITJAVILA ALBA 2012 AN PCGR 38.57 38.84 36.89 DSQ 1:15.46 21.81 470,46

45 26 FAE5796 GELLONA BARIAS ETHEL 2012 AN ECOA DSQ 43.25 DNF 40.78 1:24.03 30.38 587,07

Absents - Manche 1 (5)

11 FAE4478 PIMIENTA DUSOTOIR MARIA 2011 AN SEC

21 FFS2726581 MARGAIL CLEA 2012 PE CS FT ROMEU

37 FFS2708167 COLOMER MAQUEDA JEANNE 2012 PE CS FT ROMEU

44 FAE5382 VILLAMAYOR GOMEZ NAIA 2011 AN SEC

48 FAE5106 BOZAL MORENO IRATI 2011 AN ECOA

Abandons - Manche 1 (6)

1 FAE4557 RIOS LUCENA CLARA 2011 AN ECA 33.29

4 FAE4921 GASPA VILLARO ABRIL 2012 AN ECOA 34.76 36.36

18 FAE4930 PERIS ROJO CHLOE 2012 AN ECAP 37.44 34.72 35.45

25 FAE5007 LARA LANSAQUE DUNIA 2011 AN ECA 33.05 33.58 33.65

29 FAE4479 JUAREZ MOLNE ELIA 2011 AN SEC 30.90 35.53

50 FAE4893 PIFARRE MARCOS JULIA 2012 AN PCGR 31.38 31.64 33.30

Disqualifiés - Manche 1 (4)

14 FAE4736 CRICHTON ARCHER CELINE 2011 AN ECOA 34.70 Porte 7

20 FAE4841 FANE AMOROS MAIA 2011 AN PCGR 30.22 31.92 32.61

26 FAE5796 GELLONA BARIAS ETHEL 2012 AN ECOA 43.25 40.78

43 FAE5100 ARMENGOL DABAN HELGA 2011 AN ECAP 38.39 32.42 34.45

Absents - Manche 2 (5)

11 FAE4478 PIMIENTA DUSOTOIR MARIA 2011 AN SEC
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21 FFS2726581 MARGAIL CLEA 2012 PE CS FT ROMEU

37 FFS2708167 COLOMER MAQUEDA JEANNE 2012 PE CS FT ROMEU

44 FAE5382 VILLAMAYOR GOMEZ NAIA 2011 AN SEC

48 FAE5106 BOZAL MORENO IRATI 2011 AN ECOA

Abandons - Manche 2 (8)

1 FAE4557 RIOS LUCENA CLARA 2011 AN ECA 33.29

7 FAE4674 AIXAS MARTINEZ MARTINA 2011 AN PCGR 29.01 29.85 30.69

19 FAE5496 MICAS RIBO IA 2011 AN ECOA 35.66 34.52 35.72

32 FAE4897 TORRES PALMITJAVILA GEORGINA 2012 AN PCGR 32.76 36.57

34 FAE5362 TURNE GOMEZ IRINA 2011 AN ECA 32.92 32.37 33.62

39 FAE4892 PARRA HOMS CLAUDIA 2012 AN SEC 30.26 33.57 35.04

42 FAE4474 PINTADO MEZERETE MIA 2011 AN SEC 29.15 31.88 33.25

52 FAE5156 BABI JUAN GAL.LA 2012 AN ECA 32.81 34.25

Disqualifiés - Manche 2 (3)

12 FFS2707724 PASCUETS ARIADNA 2012 PE CS FT ROMEU 29.37 33.26 33.68 Porte 23

13 FAE4885 CAPDEVILA TORT ELIA 2012 AN SEC 31.73 34.45 31.12 Porte 23

14 FAE4736 CRICHTON ARCHER CELINE 2011 AN ECOA 34.70 Porte 23

Absents - Manche 3 (5)

11 FAE4478 PIMIENTA DUSOTOIR MARIA 2011 AN SEC

21 FFS2726581 MARGAIL CLEA 2012 PE CS FT ROMEU

37 FFS2708167 COLOMER MAQUEDA JEANNE 2012 PE CS FT ROMEU

44 FAE5382 VILLAMAYOR GOMEZ NAIA 2011 AN SEC

48 FAE5106 BOZAL MORENO IRATI 2011 AN ECOA

Abandons - Manche 3 (3)

14 FAE4736 CRICHTON ARCHER CELINE 2011 AN ECOA 34.70 Porte 23

26 FAE5796 GELLONA BARIAS ETHEL 2012 AN ECOA 43.25 40.78

29 FAE4479 JUAREZ MOLNE ELIA 2011 AN SEC 30.90 35.53

Disqualifiés - Manche 3 (4)

1 FAE4557 RIOS LUCENA CLARA 2011 AN ECA 33.29 Porte 27

4 FAE4921 GASPA VILLARO ABRIL 2012 AN ECOA 34.76 36.36 Porte 3

32 FAE4897 TORRES PALMITJAVILA GEORGINA 2012 AN PCGR 32.76 36.57 Porte 30

47 FAE4946 GUITART SENDINO EMMA 2012 AN ECA 32.90 33.25 Porte 30

Absents - Manche 4 (5)

11 FAE4478 PIMIENTA DUSOTOIR MARIA 2011 AN SEC

21 FFS2726581 MARGAIL CLEA 2012 PE CS FT ROMEU

37 FFS2708167 COLOMER MAQUEDA JEANNE 2012 PE CS FT ROMEU

44 FAE5382 VILLAMAYOR GOMEZ NAIA 2011 AN SEC

48 FAE5106 BOZAL MORENO IRATI 2011 AN ECOA

Abandons - Manche 4 (8)

8 FAE4920 GUSTAVSSON ROBERT MARIONA 2012 AN ECOA 35.55 38.36 34.79

9 FAE4475 PINTADO MEZERETE ELSA 2011 AN SEC 30.45 30.18 33.10

33 FAE4843 ANTOR SOLA NAIA 2012 AN PCGR 30.04 29.50 32.07

35 FAE4933 JOVAL GARCIA CLAUDIA 2012 AN PCGR 34.88 34.58 34.56

40 FAE4833 SOTO GREGOIRE ESTEL 2012 AN PCGR 30.49 30.11 30.72

45 FAE4525 LEDESMA GINARD PAULA 2011 AN ECOA 27.52 26.25 27.40

47 FAE4946 GUITART SENDINO EMMA 2012 AN ECA 32.90 33.25 Porte 30
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52 FAE5156 BABI JUAN GAL.LA 2012 AN ECA 32.81 34.25

Disqualifiés - Manche 4 (1)

22 FAE4891 MONTANE PALMITJAVILA ALBA 2012 AN PCGR 38.57 38.84 36.89 Porte 17


